



## Marshmallow Konfekt mit Schokoladeglasur 400g

mit Vanillegeschmack



Artikel-Nr.	<b>0091352</b>
Stück-EAN	<b>9002859091872</b>
Karton-EAN	<b>9002859091889</b>
Stück / Karton	<b>14</b>
Kartons / Palette	<b>60</b>
Lagen / Palette	<b>10</b>
Kartons / Lage	<b>6</b>
Sprachauszeichnungen	<b>CS, DE, EN, ET, FI, FR, LT, LV, NL, PL, RO, RU, SV</b>

### Sachbezeichnung

Schaumzuckerware mit Vanille und Schokoladenüberzug

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Sesam enthalten.

### Zutaten

Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Schokolade 20% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Palmfett, MILCHFett, Emulgatoren: E322 (SOJA), E476; Aroma], Palmfett, MagerMILCHpulver 3,8%, Geliermittel: E406; HühnerEiweißpulver (HühnerEiweiß, Stabilisator: E1505), Säureregulator: E330; Grüntee-Extrakt, Konservierungsstoff: E202; Antioxidationsmittel: E307; natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Farbstoff: E160a; Vanilleextrakt 0,01%.

### Nährwerte

	<b>100 g</b>
Energie	1660 kJ
Energie	395 kcal
Fett	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,40 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	56 g
Eiweiß	2,70 g
Ballaststoffe	0,52 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,09 g

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.